- 1 -

平成１７年○○月○○日

東京都環境局資源循環推進部

産業廃棄物対策課長  殿

住所 〒163-8001

東京都新宿区西新宿２－８－１

㈱○×産業

氏名  代表取締役 新宿 太郎
許可番号 １３－１０－０００×××

法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

報告内容訂正等依頼書

（処理事業者）

平成１７年１０月２０日付けで報告を行った、東京都廃棄物条例に基づく処理状況

報告の内容について、下記のとおり     を依頼します。

記

１ 訂正また追加を依頼する報告書    第 １号様式

２ 訂正または追加の内容

処理の実績の契約件数及び搬入量に誤りがあったので、別紙の着色部の

とおり訂正を依頼する。

３ 担当者連絡先

電話番号 03-5321-0000
担当者名 ○田 ×男

FAX 番号 03-5388-0000

印

訂正
追加

記 入 例

報告様式（紙様式）を活用するなどして、訂正

内容を指示してください。（次ページを参照）

産業廃棄物収集運搬     第 1 号

特別管理産業廃棄物収集運搬 第 2号

産業廃棄物処分       第 3 号

特別管理産業廃棄物処分   第４号

（第１号様式－第５面）

【平成１７年１０月実績】

件

自社の都内積替・保管施設を経由せずに運搬した量 □ 運搬の実績なし
運搬量 ｔ

使用した車両の延べ台数 台
マニフェスト

※２
の枚数 枚

電子マニフェスト
※３

の報告件数 件 運搬量 運搬車両の延べ台数 マニフェストの枚数
廃棄物の種類別の実績（積替・保管施設を経由せずに運搬した量） t 台 枚 件
燃え殻 8 ｔ ゴムくず ｔ
汚泥 ｔ 金属くず ｔ
廃油 ｔ 24 ｔ
廃酸 ｔ 鉱さい ｔ 運搬量 運搬車両の延べ台数 マニフェストの枚数
廃アルカリ ｔ がれき類 24 ｔ t 台 枚 件
廃プラスチック類 4 ｔ 動物のふん尿 ｔ
紙くず ｔ 動物の死体 ｔ
木くず ｔ ばいじん ｔ
繊維くず ｔ 政令13号物 ｔ 運搬量 運搬車両の延べ台数 マニフェストの枚数
動植物性残さ ｔ 合計 60 ｔ t 台 枚 件
動物系固形不要物 ｔ

自社の都内積替・保管施設（その１）への搬入量、保管量、搬出量 □ 搬入、保管、搬出の実績なし

ｔ t 搬出量
搬入車両の延べ台数 【前月からの繰越量】 【月末の保管量】 【売却した有価物の種類】 t

台 ■ 金属くず □ ガラスくず 搬出車両の延べ台数
マニフェストの枚数 □ 紙くず □ 繊維くず 台

枚 t t □ その他 （　　　　　　　） マニフェストの枚数
【内　　訳】 （　　　　　　　） （　　　　　　　） 枚

　（自社が搬入
※４

）
搬入量 件

ｔ t t
搬入車両の延べ台数 t

台 搬出車両の延べ台数
マニフェストの枚数 台 搬出量

枚 t t 【内 　訳】 t
（自社が搬出

※６
） 搬出車両の延べ台数

　（自社以外が搬入
※５

） 搬出量 台
搬入量 産業廃棄物の種類別の実績（積替・保管施設（その１）に搬入した量） t マニフェストの枚数

t 燃え殻 ｔ ゴムくず ｔ 搬出車両の延べ台数 枚
搬入車両の延べ台数 汚泥 ｔ 金属くず 90 ｔ 台

台 廃油 ｔ ｔ 件

マニフェストの枚数 廃酸 ｔ 鉱さい ｔ （自社以外が搬出
※７

）
枚 廃アルカリ ｔ がれき類 170 ｔ 搬出量

廃プラスチック類 20 ｔ 動物のふん尿 ｔ t
紙くず ｔ 動物の死体 ｔ 搬出車両の延べ台数 搬出量
木くず ｔ ばいじん ｔ 台 t
繊維くず ｔ 政令13号物 ｔ マニフェストの枚数 搬出車両の延べ台数
動植物性残さ ｔ 合計 280 ｔ 枚 台
動物系固形不要物 ｔ 電子マニフェストの報告件数 マニフェストの枚数

件 枚

件

（日本工業規格Ａ列４番）

30 ガラス・コンクリート・陶磁器くず

5

30
30

3

0

0

180
80

18

200
210

50
21

280

当月に実績のあった契約の件数

80

30

60

12

搬入量

15

有価物拾集前の産業廃棄
物

搬入後の産業廃棄物から拾
集した有価物

有価物拾集後の産業廃棄
物

130 100

100 70

有価物拾集後の産業廃棄
物

60 50

搬入後の産業廃棄物から拾
集した有価物

中間処理施設売却した量
140

産業廃棄物の搬出量

電子マニフェストの報告件数
0

0

3 中間処理施設

ガラス・コンクリート・陶磁器くず

0

1

1
電子マニフェストの報告件数

保管量

有価物拾集前の産業廃棄
物

12 2

最終処分施設

2

48

0

11

70

8

4

その他

10

0

最終処分場

44

その他

1

電子マニフェストの報告件数

電子マニフェストの報告件数

電子マニフェストの報告件数

電子マニフェストの報告件数

10

2

29

200

20

0

運搬先施設

搬出先施設

処理の実績

運搬先施設

搬出先施設

訂正後
下記の着色部4箇所を訂正

-2-